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Avlidna medlemmar 
Margareta Lindroth, Elvine Lindberg och Inga Borg, samtliga i hus 15, har avlidit under de 
senaste veckorna. 
 
 

Aktuella händelser 
 
Onsdag 16 oktober bjöd styrelsen in till 2 informationsmöten i samkvämsrummet i hus 13. 
Totalt deltog närmare 40 medlemmar och det var en positiv stämning vid båda tillfällena. 
Styrelsen kommer att fortsätta inbjuda till informationsmöte varje höst och använda 
årsmötet i maj som tillfälle för frågor och samtal. 
 
Arbetsgruppen kallade till lövkrattning lördag 26 oktober. Även om det inte ser ut så just nu, 
var det mängder med löv som krattades ihop och hamnade på komposten. Fler än 20 
personer var med och arbetade. Stort tack för den insatsen. Den som vill göra en egen insats 
med de löv som återstår, får gärna göra det när det passar. 

  
Från senaste styrelsemötet 
 
1/11 inleds avtalet med Husby entreprenad om snöröjning och halkbekämpning i området. 
Likt tidigare år får vi själva sköta skottningen framför portarna när snön fallit. Lådorna med 
grus kommer att ställas fram vid portarna.  
Entreprenören kommer när det fallit 5 cm nysnö och de har en inställestid på 8 timmar. 
Rune Strömgren är styrelsens kontaktperson med Husby, det är bara han som sköter 
kontakten. 
 
Anticimex hinner inte med den vart 3:e år återkommande kontrollen av fukt i lägenheterna 
innan årsskiftet. Kontrollen ingår i föreningens försäkring och är en viktig del för att upptäcka 
ovälkommen fukt och förhindra skador på fastigheten.  
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Mängden sopor verkar ha ökat den senaste tiden. I nr 13 är kärlen välfyllda varje vecka.  
I återvinningen för pappförpackningar måste kartonger mm plattas till innan de slängs. De är 
väldigt skrymmande. Stora kartonger och annat som tar stor plats, måste slängas i container 
vid Prästgårdsvägen. Självklart ska alla förpackningar som slängs vara tomma och rengjorde.  
 
Styrelsen möts nästa gång 25 november, då budgeten för 2025 ska fastställas. 
 
 

Allmänt 
Tack till alla som flyttade rullatorerna från entréplanet efter förra informationsbrevet.  
Nu är lättare att ta sig fram och städarna kommer åt golvet på bra sätt. 
 
 
Ta vara på de samlingar som Trivselgruppen bjuder in till i höstmörkret och advent! 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pär Götefelt, ordförande 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vid behov av hantverkare rekommenderar vi 
 
Wases rör  070 289 48 00   (Anders Wase) 
CEA el   076 316 88 32   (Hans Svensson) 
 

 


